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Drodzy Katecheci!  

U progu nowego roku szkolnego wracacie do swoich uczniów i szkół z niepokojem 
i obawami. Być może w pokoju nauczycielskim nie spotkacie koleżanek i kolegów,  
z którymi do tej pory wspólnie nauczaliście religii. A może to właśnie Was tam zabraknie, 
bo rezygnując ze swoich godzin, okazaliście miłość tym, którzy bardziej potrzebowali 
pełnego etatu i stabilności zatrudnienia. Świadomi tego wszystkiego, chcemy wyrazić 
wobec Was ogromną wdzięczność i zapewnić o gotowości pomocy.  

Bardzo dziękujemy Wam, że pomimo wszystkich trudności zostaliście i chcecie 
nadal uczyć lekcji religii. To jest wielkie świadectwo wiary. Dziękujemy Panu Bogu za 
każdą i każdego z Was. Dziękujemy Wam za Waszą wytrwałość i obronę wartości, w imię 
których podejmujecie posługę katechetyczną. Jesteśmy z Wami i otaczamy Was troską. 
Świadomi trudności, przed których wszyscy razem stajemy, prosimy Was, abyście nie 
ulegali zwątpieniu. Któż lepiej niż Wy potrafi uwierzyć nadziei wbrew nadziei i brać udział 
w trudach i przeciwnościach znoszonych dla Ewangelii? (por. 2 Tm 1, 8). Wiemy, że 
prawdziwa nadzieja zawieść nie może! Niech hasło przeżywanego obecnie Roku 
Jubileuszowego rozbrzmiewa w waszych uszach i przypomina nam, że mamy Nadzieję, 
Jezusa Chrystusa, który jest Drogą, Prawdą i Życiem (por. J 14, 6). Chcemy jednocześnie 
powiedzieć, że wspierając Was nie przestajemy zabiegać o sprawiedliwość, aby nie było 
łamane prawo w organizacji lekcji religii. 

Drodzy Nauczyciele i Wychowawcy! O was też pamiętamy i dziękujemy za trud 
nauczania i wychowania. Niech Was nigdy nie zabraknie! Jesteście bardzo ważni  
i potrzebni.  

Drodzy Rodzice! Prosimy i dziękujemy Wam za posyłanie Waszych dzieci na lekcje 
religii. To jest znak Waszej wiary i troski o ich religijne wychowanie. Dzięki nauce religii 
Wasze dzieci mają możliwość poznawania Boga i kształtowania postaw religijno-
moralnych. Na lekcji religii stawiane są pytania o sens życia, kształtują się sumienia  
i charaktery, jest nauka miłości bliźniego, wrażliwości, empatii i wzajemnej pomocy. 
Lekcja religii to także cenna pomoc dla zrozumienia własnej kultury i historii.  
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Drodzy Uczniowie! Zachęcamy Was do udziału w zajęciach lekcji religii w szkole. 
Skorzystajcie z tej szansy na głębsze poznania Boga. Dziękujemy, że podejmujecie 
wysiłek, aby pokonać zaistniałe trudności. Wybierając zajęcia z religii, dajecie piękny 
przykład waszej więzi z Bogiem. Bardzo dziękujemy szczególnie Wam, Drodzy 
Uczniowie, którzy pomimo rezygnacji niektórych kolegów i koleżanek, pozostajecie na 
lekcji religii. Jesteście bardzo dzielni i należą się Wam szczególne podziękowania.  

 

Przeżyjmy owocnie twórczo zbliżający się XV Tydzień Wychowania, który 
rozpocznie się w naszej Ojczyźnie w niedzielę 14 września. Hasłem będą słowa Wspólnota 
nadziei. Odkrywajmy w Chrystusie naszą Nadzieję i sens wychowania.  

 

Na nowy rok szkolny życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa. 

 

W imieniu Komisji Wychowania Katolickiego KEP 
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